
2024 年 12 月吉日 

関係各位 

国際ビジネス公務員大学校 

学 校 長  増 子  卓 矢 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 第 9 回卒業研究発表会のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。  

さて、このたび本校では第 9 回卒業研究発表会を下記の通り開催いたします。本発表会

は、各学科の代表学生が専門学校での学びの集大成として、自らの研究成果を発表する貴重

な機会となっております。 また、企画運営は総合ビジネス科 1 年ホテル・観光コースの学

生が担当しており、本年度のテーマ「ADVENTURE 未知の冒険へさぁ行こう」は、学生た

ちが新たな挑戦に取り組む姿勢を象徴したものです。 

ぜひたくさんのご参加をお待ちしております。ご不明な点がございましたら本校までお

問い合わせください。 

敬具 

記 

＜開催概要＞ 

  日時: 2025 年 1 月 17 日（金） 10:00～16:00 

 会場: 郡山市中央公民館 1 階多目的ホール 

       〒963-8002 福島県郡山市麓山 1 丁目 8-4 

      ※お車については、近隣の駐車場をご利用ください 

内容:午前の部 

ビジネス分野、医療事務分野、こども保育分野の学生による発表 

各学科の代表学生による発表を 1 人 15 分程度行います。 

また、公務員分野の学生による韓国研修の発表もございます。 

午後の部 

有志発表としてダンスや DJ パフォーマンスを予定しております。 

多彩な才能を披露する場となりますので、ぜひお楽しみください。 

 

＜お申し込み方法＞ 

本発表会への参加をご希望の方は、2025 年 1 月 14 日（火）までに 

下記のリンクまたは QR コードからお申し込みをお願いいたします。 

https://forms.office.com/r/y3nr8tPk6S 

【お問い合わせ】 

国際ビジネス公務員大学校 

教務部  024-934-4405 

https://forms.office.com/r/y3nr8tPk6S

